Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 02.04.2020
	№ 1634

О внесении изменений в программу «Развитие физической культуры и спорта городского округа г. Бор », утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 09.11.2016 № 5244

В соответствии с постановлением администрации городского округа г. Бор от 16.10.2014 №7124  «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа город Бор и методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ городского округа город Бор» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести  изменения  в программу «Развитие физической культуры,
спорта и молодежной политики городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 09.11.2016  № 5244   (в редакции постановлений от 01.02.2017  № 460, от 29.03.2017  № 1525, от 28.04.2017  № 2157, от 30.06.2017  № 3614, от 28.09.2017  № 5590, от 25.10.2017  № 6140, от 08.11.2017  № 6529, от 30.11.2017  № 7120, от 25.12.2017  № 7767, от 31.01.2018  № 472, от 15.03.2018  № 1409, от 26.07.2018  № 2361, от 05.06.2018  № 3176, от 28.06.2018  № 3646, от 03.08.2018  № 4547, от 04.09.2018  № 5171, от 12.09.2018  № 5335, от 01.11.2018  № 6291, от 12.11.2018  № 6522, от 03.12.2018 №6871, от 25.12.2018  № 7542, от 31.01.2019  № 453, от 27.03.2019  № 1633, от 06.05.2019  № 2477, от 29.05.2019  № 2905, от 31.07.2019  № 4170, от 29.08.2019 № 4691, от 25.09.2019  №5187, от 31.10.2019  №5876, от 23.12.2019  № 6930, от 28.02.2020  № 962), согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                             А.В. Киселев

Панфилова С.С.
2-46-20
Приложение

к постановлению администрации
городского округа г. Бор

от 02.04.2020  № 1634
Изменения, которые вносятся в муниципальную  программу «Развитие физической культуры и спорта
городского округа г.Бор»,утвержденную постановлением администрации  от 09.11.2016 № 5238
(в редакции постановлений от 01.02.2017 № 460, от 29.03.2017 № 1525, от 28.04.2017 № 2157,от 30.06.2017 №3614, от 28.09.2017 №5590, от 25.10.2017 № 6140, от 08.11.2017 № 6529, от 30.11.2017 №7120, от 25.12.2017 №7767, от 31.01.2018 № 472, от15.03.2018 №1409, от 26.07.2018 №2361, от 05.06.2018 № 3176, от 28.06.2018 №3646, от 03.08.2018 № 4547, от 04.09.2018 №5171,от 12.09.2018 № 5335,от 01.11.2018 №6291, от 12.11.2018 №6522, от 03.12.2018 №6871, от 25.12.2018 №7542, от 31.01.2019 № 453, от 27.03.2019 №1633, от 06.05.2019 № 2477, от 29.05.2019 № 2905,от 31.07.2019 № 4170, о 29.08.2019 № 4691, от 25.09.2019 г. №5187, от 31.10.2019г. №5876, от 23.12.2019 № 6930, от 28.02.2020 г. № 962)
1. В Паспорте программы позицию 7. изложить в новой редакции:
	67.
	Объемы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации
	Источники финансирования Программы
	Всего

тыс. руб.
	В том числе  по годам реализации Программы, тыс. руб.

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Всего  по Программе

(1) + (2)+(3)+(4)
	1000813, 4
	231061,4
	262081,2
	251919,2
	255751,6

	(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	725025,9
	92382,9
	215621,0
	206594,8
	210427,2

	(2) расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	90382,8
	90382,8
	0,0
	0,0
	0,0

	(3) расходы за счет средств  федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	(4) прочие источники
	185404,7
	48295,7
	46460,2
	45324,4
	45324,4

	в том числе: средства от приносящей доход деятельности
	185404,7
	48295,7
	46460,2
	45324,4
	45324,4

	Средства предприятий

	 Подпрограмма 1 (1) + (2) + (3) + (4)
	973016,6
	223009,3
	254567,7
	245859,7
	249579,9

	(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	697229,1
	84330,8
	208107,5
	200535,3
	204255,5

	(2) расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	90382,8
	90382,8
	0,0
	0,0
	0,0

	(3) расходы за счет средств  федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	(4) прочие источники (средства участников программы расшифровать, например: средства от приносящей доход деятельности, средства предприятий, собственные средства населения)
	185404,7
	48295,7
	46460,2
	45324,4
	45324,4

	в том числе: средства от приносящей доход деятельности
	185343,1
	48295,7
	46460,2
	45324,4
	45324,4

	Средства предприятий
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 4 (1) + (2)+(3)+(4)
	27796,8
	8052,1
	7513,5
	6059,5
	6171,7

	(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	27796,8
	8052,1
	7513,5
	6059,5
	6171,7

	(2) расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0.0

	(3) расходы за счет средств  федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0.0

	(4) прочие источники (средства участников программы расшифровать, например: средства от приносящей доход деятельности, средства предприятий, собственные средства населения)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0.0

2. В Части 2. Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта городского округа г.Бор в п. 2.4. Основные мероприятия муниципальной программы Перечень основных мероприятий и ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Таблицу 1. изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование Программы, подпрограммы, основного мероприятия (в разрезе источников финансирования)
	КЦСР
	Сроки выполнения
	Ответственный исполнитель (соисполнитель) Наименование
	Всего по муниципальной программе за весь период реализации,

тыс. руб.
	В том числе по годам реализации, тыс. руб.

	2019г.
	2020г.
	2021г.
	2022г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	0.
	Всего по муниципальной программе:
	12 0 00 00000
	2019-2022г
	УФК и С
	1000813, 4
	231061, 4
	262081,2
	251919,2
	255751,6

	в том числе в разрезе источников:

	0.1.
	федеральный бюджет

	0.2.
	областной бюджет

	УФК и С
	90382,8
	90382,8

	0.3.
	местный бюджет

	УФК и С
	725025,9
	92382, 9
	215621,0
	206594,8
	210427,2

	0.4.
	прочие источники:

	УФК и С
	185404,7
	48295,7
	46460,2
	45324,4
	45324,4

	В том числе средства от приносящей доход деятельности

	УФК и С
	185404,7
	48295,7
	46460,2
	45324,4
	45324,4

	Средства предприятий

	УФК и С
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.0
	Подпрограмма 1 «Развитие физической культуры, массового спорта и спорта высших достижений» всего:
	12 1 00 00000
	2019-2022г.
	УФК и С
	973016,6
	223009,3
	254567,7
	245859,7
	249579,9

	в том числе в разрезе источников:

	1.0.1
	федеральный бюджет

	1.0.2
	областной бюджет

	УФК и С
	90382,8
	90382,8
	0,0
	0,0
	0,0

	1.0.3
	местный бюджет

	2019-2022г.
	УФК и С
	697229,1
	84330,8
	208107, 5
	200535,3
	204255,5

	1.0.4
	прочие источники

	2019-2022г.
	УФК и С
	185404,7
	48295,7
	46460,2
	45324,4
	45324,4

	1.0.5
	в том числе: средства от приносящей доход деятельности

	185404,7
	48295,7
	46460,2
	45324,4
	45324,4

	1.0.6.
	Средства предприятий

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1.

Обеспечение деятельности учреждений дополнительного образования
	12 1 01 00000
	2019-2022г
	УФК и С
	7765,1
	7765,1
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе в разрезе

	1.1.1
	Федеральный бюджет

	1.1.2
	Областной бюджет

	0,0
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.3
	Местный бюджет

	7535,1
	7535,1
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.4
	Прочие источники

	230,0
	230,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Основное мероприятие 1.2.

«Обеспечение деятельности  учреждений спорта»
	12 1 02 00000
	2019-2022г.
	УФК и С
	912588,1
	197998,9
	240576,3
	235244,9
	238768,0

	в том числе в разрезе

	1.2.1
	федеральный бюджет

	1.2.2
	областной бюджет

	УФК и С
	88536,8
	88536,8
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.3
	местный бюджет

	2019-2022г.
	УФК и С
	638876,6
	61396,4
	194116,1
	189920,5
	193443,6

	1.2.4
	прочие источники

	2019-2022г.
	УФК и С
	185174,7
	48065,7
	46460,2
	45324,4
	45324,4

	1.2.5
	в том числе: средства от приносящей доход деятельности

	185174,7
	48065,7
	46460,2
	45324,4
	45324,4

	1.2.6
	Средства предприятий

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3.
	Основное мероприятие 1.3. «Проведение физкультурно-массовых мероприятий среди различных категорий населения»
	12 1 03 00000

	УФК и С
	50355,9
	14937,8
	13991,4
	10614,8
	10811,9

	в том числе в разрезе

	1.3.1
	федеральный бюджет

	1.3.2
	областной бюджет

	1.3.3
	местный бюджет

	2019-2022г.
	УФК и С
	50355,9
	14937,8
	13991,4
	10614,8
	10811,9

	1.3.4
	прочие источники

	1.4.
	Основное мероприятие 1.4.

«Расходы на выполнение требований федеральных стандартов спортивной подготовки учреждениям, осуществляющим спортивную подготовку»
	121Р500000
	2019-2022г
	УФК и С
	2307,5
	2307,5
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе в разрезе

	1.4.1
	федеральный бюджет

	1.4.2
	областной бюджет

	2019-2022
	УФК и С
	1846,0
	1846,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4.3
	местный бюджет

	461,5
	461,5
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4.4
	прочие источники

	в том числе в разрезе

	4.0
	Подпрограмма 4 «Обеспечение реализации муниципальной программы» всего:
	12 4 00 00000
	2019-2022гг.
	УФК и С
	27796, 8
	8052,1
	7513,5
	6059,5
	6171,7

	в том числе в разрезе

	4.0.1
	федеральный бюджет

	4.0.2
	областной бюджет

	4.0.3
	местный бюджет

	2019-2022г.
	УФК и С
	27796, 8
	8052,1
	7513,5
	6059,5
	6171,7

	4.0.4
	прочие источники

	4.1
	Основное мероприятие 4.1 «Содержание муниципальных органов»:
	12 4 01 00000
	2019-2022г.
	УФК и С
	27796,8
	8052,1
	7513,5
	6059,5
	6171,7

	в том числе в разрезе источников:

	4.1.1
	федеральный бюджет

	4.1.2
	областной бюджет

	4.1.3
	местный бюджет

	2019-2022г.
	УФК и С
	27796,8
	8052,1
	7513,5
	6059,5
	6171,7

	4.1.4
	прочие источники

3. В подпункте 3.1. в паспорте подпрограммы 1« Развитие физической культуры, массового спорта и спорта  высших достижений» отдельные позиции изложить в новой редакции:
	66.
	Объемы финансирования Подпрограммы в разрезе источников и сроков реализации
	Источники финансирования Подпрограммы
	Всего

тыс. руб.
	В том числе  по годам реализации Подпрограммы, тыс. руб.

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	 Подпрограмма 1 (1) + (2) + (3) + (4)
	973016,6
	223009,3
	254567,7
	245859,7
	249579,9

	(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	697229,1
	84330,8
	208107,5
	200535,3
	204255,5

	(2) расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	90382,8
	90382,8
	0,0
	0,0
	0,0

	(3) расходы за счет средств  федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	(4) прочие источники (средства участников программы расшифровать, например: средства от приносящей доход деятельности, средства предприятий, собственные средства населения)
	185404,7
	48295,7
	46460,2
	45324,4
	45324,4

	в том числе: средства от приносящей доход деятельности
	185343,1
	48295,7
	46460,2
	45324,4
	45324,4

	Средства предприятий
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0